
Чергові вибори Президента України  

31 березня 2019 року 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 48 

 
ПОСТАНОВА 
м. Краматорськ 

"16" год. "30 хв. 

"07" березня 2019 року                                                                                      № 19 

 
Про реєстрацію офіційних спостерігачів  від кандидата на пост  Президента України 
Тимошенко Юлії Володимирівни на чергових виборах Президента України терито-

ріального виборчого округу № 48 
 

 Розглянувши подання та додані до подання документи Про реєстрацію офіційних спо-
стерігачів  від кандидата на пост  Президента України Тимошенко Юлії Володимирівни на 
чергових виборах Президента України територіального виборчого округу № 48  відповід-
но до пункту 14 частини першої статті 26, статей 68, 70  Закону України "Про вибори Пре-
зидента України" та керуючись ст. ст. 26, 28 Закону України "Про вибори Президента 
України" окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального вибор-
чого округу № 48  по с т а н о в л я є :  

 

1. Зареєструвати офіційних спостерігачів від кандидата на пост  Президента України Ти-
мошенко Юлії Володимирівни на чергових виборах Президента України територіаль-
ного виборчого округу № 48, згідно з додатком. 

 
2. Видати зареєстрованим офіційним спостерігачам від кандидата на пост  Президента 

України Тимошенко Юлії Володимирівни на чергових виборах Президента України 
територіального виборчого округу № 48 посвідчення встановленої форми. 

 
3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів окружна виборча комісія з 

виборів Президента України територіального виборчого округу № 48 для загального 
ознайомлення. 

 
Додаток:  
- Список офіційних спостерігачів від  кандидата на пост  Президента України 

Тимошенко Юлії Володимирівни на чергових виборах Президента України те-
риторіального виборчого округу № 48– на 1 арк.   

 

 



Територіальний виборчий округ № 48 

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 березня 2019 року 

Зареєстровані офіційні спостерігачі (без тих, які припинили повноваження) 

 за період з 07.03.2019 по 07.03.2019 

 

 

1 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Литвиненко Ольга 
Володимирівна 

07.03.2019 

№19 

№1903 

2 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ’ЄДНАННЯ 
"УСПІШНА ВАРТА" 

Давідова Надія 
Володимирівна 

07.03.2019 

№23 

№2629 

3 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ’ЄДНАННЯ 
"УСПІШНА ВАРТА" 

Переходченко 
Олександр Вікторович 

07.03.2019 

№23 

№19 

 

  

  


